TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL

"CIMRA" S.A.

Calle Bolívar No. 673 y Ayllón

E-MAIL: <u>cimrasa@yahoo.es</u> RUC No. 1890152925001 Ambato – Ecuador Telefax: 2420163 **24** 6

Ambato, diciembre 16 de 2008

Señor Carlos Eduardo Cruz Medina Ciudad.-

Estimado Señor:

Por el presente tengo al agrado de comunicar a Usted que, mediante Junta General Extraordinaria de Accionistas, de fecha 12 de diciembre de 2008, ha sido ratificado en sus funciones de GERENTE GENERAL de la Compañía de Transporte Escolar e Institucional "CIMRA" S.A., por un período de DOS AÑOS, de acuerdo con el Art. 27 del Estatuto Social de la Compañía para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente y cumpla con las demás funciones señaladas.

La Compañía de Transporte Escolar e Institucional "CIMRA" S.A, se constituyó mediante Escritura Pública del 22 de diciembre de 1999, otorgada ante el Notario Sexta del cantón Ambato, Dr. Rodrigo Naranjo Garcés; y, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato, el 19 de enero de 2000, bajo el número VEINTIDOS (22), anotado en el Libro Repertorio con el Nº 0070.

Atentamente,

o Narciso Jácome Vaca

PRESIDENTE

Ambato, diciembre 16 de 2008. Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía de Transporte Escolar e Institucional "CIMRA" S.A.

Carlos Eduardo Cruz Medina

CC. # 180128604-6

Señor:

CARLOS EDUARDO CRUZ MEDINA

DIRECCION: Tumbala 01-88 y Llincando

Celular # 098845632

Ambato.

Razon:Queda inscrito con el Nº_____el presente nombramiento en el Registro Mercantil

0 9 NOV. 2009

EL REGISTRAD

Dr. Hernán Palacios Férez

REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON AMBATO

Digitado Juisotoresty. 24.11. 2009